



LISTINOPREZZI - 11/04/2017

Contattaci

06.94537211

<http://www.foodontheroad.eu>

---

## PANINI

- panino alla carbonara di gel d'uovo... costo unitario €: 4.90
- panino alla carbonara vegetariana\* costo unitario €: 4.90
- panino con petto di pollo, pomodoro... costo unitario €: 5.00
- new! panino ricotta e verdure grigliate costo unitario €: 6.50
- panino con parmigiana di melanzane... costo unitario €: 5.00
- panino con bollito di manzo in salsa verde ... costo unitario €: 6.50
- panino alle alici costo unitario €: 5.80

---

## CEREALI E PIATTI UNICI

- new! maiale brasato nella soia con verdure e basmati costo unitario €: 8.50
- new! orzotto curcuma e verdure costo unitario €: 6.00
- cous cous e polpette di manzo al pomodoro costo unitario €: 6.60
- manzo al curry su riso basmati costo unitario €: 7.90
- fregola al ragout bianco al coltello... costo unitario €: 7.00
- cous cous e polpette vegetariane costo unitario €: 6.60
- farro biologico alle verdure costo unitario €: 6.00
- riso basmati con verdure saltate e hummus affumicato costo unitario €: 7.00
- pappa al pomodoro e basilico costo unitario €: 5.60

---

## BURGERS & CO

- maxi hamburger da 180 gr classico costo unitario €: 9.00
- maxi hamburger con verdure grigliate e salsa gustosa costo unitario €: 9.00
- patate all'aria costo unitario €: 3.50
- maxi hamburger con cipolla rossa ed eggfree mayo costo unitario €: 9.00
- ketchup artigianale costo unitario €: 0.80
- maionese artigianale costo unitario €: 0.80
- maionese artigianale affumicata costo unitario €: 0.80

---

## TORTILLAS

- tortilla con melanzane, zucchine arrostate... costo unitario €: 5.50
- tortilla pomodori confit, melanzane e ricotta di bufala costo unitario €: 5.50
- tortilla con straccetti di maiale in agrodolce costo unitario €: 6.10
- tortilla con pollo lime e paprika costo unitario €: 5.90
- tortilla con insalata di pollo al curry costo unitario €: 5.90

---

## VELLUTATE & ZUPPE

- crema di verdure di stagione costo unitario €: 7.20
  - crema di zucchini al profumo di menta... costo unitario €: 7.10
  - crema di ceci costo unitario €: 7.20
  - crema di carote allo zenzero fresco e arancia... costo unitario €: 6.30
- 

## INSALATE

- insalata mojito costo unitario €: 7.50
  - pollo allo zenzero in insalata verde. costo unitario €: 7.50
  - insalata finocchi, arance e olive taggiasche. costo unitario €: 4.90
  - insalata con pollo alla paprika costo unitario €: 8.60
- 

## PANE, BISCOTTI & CO

- mini box di muffin salati costo unitario €: 5.90
  - pane costo unitario €: 0.70
  - box muffin salati costo unitario €: 16.50
  - muffin salato ai piselli e pancetta costo unitario €: 1.50
  - muffin salato ai pistacchi e zester di limone costo unitario €: 1.50
  - muffin salato pomodoro e origano costo unitario €: 1.50
  - muffin salato speck alta qualità e mela verde costo unitario €: 1.50
- 

## BOX E MENU

- menu vegetariano costo unitario €: 14
  - box misto panini e tortillas costo unitario €: 63.50
  - box degustazione deluxe costo unitario €: 62.00
  - menu no glutine costo unitario €: 16.50
- 

## FRUTTA E DOLCI

- marrons glacés costo unitario €: 1.00
- tiramisù al grancacao 72% costo unitario €: 5.00
- scorze di arancia al cioccolato fondente costo unitario €: 1.50
- tartufini alle nocciole piemonte costo unitario €: 1.50
- shot di tiramisù al cacao pregiato 72% costo unitario €: 3.00
- mousse al cioccolato costo unitario €: 5.00
- shot di mousse al cioccolato costo unitario €: 3.00
- tiramisù alla crema di limoni e pistacchi costo unitario €: 5.00
- muffin dolci al cioccolato fondente costo unitario €: 1.50
- muffin dolce ai mirtili costo unitario €: 1.50
- shot di tiramisù alla crema di liquore di limoni e pistacchi... costo unitario €: 3.00
- cubotti di frutta con menta fresca costo unitario €: 4.50

---

## BEVANDE

bibite analcoliche paoletti costo unitario €: 3.00

acqua tullia bott. vetro 75 cc costo unitario €: 2.50

acqua di nepi bott vetro 75 cc costo unitario €: 2.50

---

**Food**  
ON THE ROAD

© 2017 FOOD ON THE ROAD.  
Tutti i diritti riservati.

P.IVA 11205531004.